АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Заринск

О внесении изменений в постановление
администрации города от 20.10.2020
№ 751 «О принятии Положения о
культурологической комиссии при
администрации города Заринска»

Руководствуясь постановлением администрации города Заринска Алтайского края от
20.10.2020 № ' 7 5 1  «О принятии Положения о культурологической комиссии при
администрации города Заринска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 20.10.2020 № 751 «О
принятии Положения о культурологической комиссии при администрации города Заринска».

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации города «Состав
культурологической комиссии при администрации города Заринска» изложить в новой
редакции (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых
актов города Заринска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
администрации города по социальнь: Н.В. Хрящева

Приложение №1
к постановлению администрации
города Заринска Алтайского края

от U d . » & /________2025 №

Состав
культурологической комиссии при администрации города Заринска

Председатель:

Заместитель председателя:

Хрящева Наталия Валерьевна

Секретарь:

Кудинова Владислава Евгеньевна

Члены комиссии:

Климов Олег Борисович

Сульдина Наталья Владимировна

Сухих Любовь Ивановна

Бракоренко Алексей Викторович

Негреева Елена Анатольевна

Цаберябая Татьяна Владимировна

первый заместитель главы администрации города;

заместитель главы администрации города по
социальным вопросам;

председатель комитета по культуре администрации
города Заринска;

председатель комитета по строительству и
архитектуре администрации города;

заместитель главы администрации города по общим
вопросам;

директор МБОУ «Лицей Бригантина», депутат
Заринского городского Собрания депутатов по
избирательному округу № 7

главный врач КГБУЗ «Центральная районная
больница, г.Заринск», председатель Общественной
палаты города Заринска (по согласованию)

индивидуальный предприниматель, депутат
Заринского городского Собрания депутатов по
избирательному округу № 10, председатель
постоянной комиссии по социальной и молодежной
политике (по согласованию)

директор КГБПОУ "Заринский политехнический
техникум», председатель Заринского городского
Собрания депутатов (по согласованию)